[image: image1]
环境党〔2016〕3号
关于做好“好支书”“好党员”

推选工作的通知
各党支部：

根据省委组织部和省委教育工委通知，近期将组织开展全省 “千名好支书”和“万名好党员”推选宣传活动。根据学校有关通知精神，决定我院各党支部中组织推荐“好支书”和“好党员”。有关要求通知如下：

一、推荐对象及要求
“好支书”，现担任教工党支部书记、学生党支部书记（均不包括副书记），要求具有强烈的政治意识、政权意识和阵地意识，坚决执行党的路线方针政策和上级各项决策部署，全心全意为师生服务、为学校发展服务，扎实推进基层党组织建设。
“好党员”，以教学、科研、管理、服务等基层一线党员为主，突出向基层倾斜。要求政治素质过硬、工作业绩优良、服务意识很强、修身律己严格。
二、推荐名额
我院可至多向学校推荐1名“好支书”，2名“好党员”（教工党员和学生党员各1名），故各党支部可根据情况推选1名“好支书”或“好党员”。
三、推荐程序
各党支部在民主推荐或评选的基础上，提出推荐人员名单。院党委组织对推荐的“好支书”、“好党员”初步人选进行择优遴选和审核，并向学校推荐。
由于推荐材料电子版要在2016年3月16日（星期三）上午10点前发给学校，请各党支部在3月16日9点前将材料发szyoffice@163.com。推荐工作时间较紧，请各党支部严格按照时间要求进行报送。联系人：石周燕，校内短号：675386。
附件1．“好支书”推荐和审批表
2．“好党员”推荐和审批表
环境科学与工程学院党委

                                2016年3月14日

附件1
“好支书”推荐和审批表

填报单位：

	姓  名

	性别

	民族

	二寸

免冠

照片

	出生

年月

	入党时间

	文化

程度

	联系电话

	工作单位及职务

	担任书记时间

	获国家级、省市级、校级荣誉情况
	（近五年情况）

	主要

事迹

（500字）

	所在基层

党支部意见
	2016年  月  日（盖章）
	学院（系）级党组织意见
	2016年  月  日（盖章）

	学校

党委

意见
	2016年  月  日（盖章）
	省委教育工委

审核意见
	2016年  月  日（盖章）

附件2
“好党员”推荐和审批表

填报单位：

	姓  名

	性别

	民族

	二寸

免冠

照片

	出生

年月

	入党时间

	文化

程度

	联系电话

	工作单位及职务

	获国家级、省市级、校级荣誉情况
	（近5年情况）

	主要

事迹

（500字）

	所在基层

党支部意见
	2016年  月  日（盖章）
	学院（系）级党组织

意见
	2016年 月  日（盖章）

	学校

党委

意见
	2016年  月  日（盖章）
	省委教育

工委

审核意见
	 2016年 月  日（盖章）

主题词：好支书  好党员  推选  通知

中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会     2016年3月14日